اِنَّ الْفَضْلَ لِلَّهِ لَيْسَ مِنْ تَشَاءِ عَسَىٰ اَنْ يَّجْعَلَ لَكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

تارکاپتہ۔ ذیل الفضل الہوی

ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

لاہور

فیروز آباد

# الفضل

یومہ یک شنبہ ۴ صفر المظفر ۱۳۷۷ھ

جلد ۱۳۱ | ۳۱ اگست ۱۹۵۷ء | نمبر ۱۶۶

**پاکستان بیکراں سماجی کی طرف سے مزید اداری سامان غریب کو پہنچانے کا**
**جنرل سکریٹری مشرف علی خان سیلاب پیدا شدہ صورت حال کا جائزہ لینے کے بعد کراچی روانہ ہوئے**
لاہور ۲ اکتوبر۔ پاکستان بیکراں سماجی کے جنرل سکریٹری مشرف علی خان جو بارش اور سیلاب سے پیدا شدہ صورت حال کا جائزہ لینے کے لیے یہاں تشریف لائے ہوئے تھے۔